P.EJ.S.R. SERUICO OE PROTiXOÜ) EMIW 20-fleR-2021 11:19 092447 2/2

Q/^ío/rUcí^uz/dci ^á^tamoòa (^wmáúüxi cie (^^c-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 910/2021

(D
CD
CO
CL

São Roque, 8 de abril de 2021.

%%
CO ^
T- CD

cvj ài
OLL

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
R o
O) O)

o=õ

CO £

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de So
ÍD--
CD CDVossa Excelência no sentido de, junto ao setor competente, providenciar S

reparos em três bocas de lobo na Rua José Feres, no bairro São Julião

(antiga Rua 7), CEP 18140-026, na altura dos números 43 e 65. Conforme

atesta a foto anexada, essas bocas de lobo encontram-se em más condições,

estando obstruídas, o que prejudica enormemente o escoamento de águas na

via em questão, podendo acarretar o surgimento de enchentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. .lê
"õ 8
o ^
Cd ü
Ç (O
"(O"(O

Ss
5 w

Atenciosamente,

3 3
0.<5

Q%
z ®

Ri

CD

> O"
O o

B E
C (O
(D ü

to

CLOVIS ANTONIO OCUMA t|
«(D O

Vereador 1.1
P o

"D O

cf) 0

o
o

CO

(Õ

(CLOVIS DA FARMÁCIA)

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 08/04/2021 -14:23 4036/2021/AO